

38472-1



**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO	
11258	
DIA	MES
10	5
AÑO	
2017	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 56000 APODACA N.L. MEXICO T+52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO
ORDER #

CUSTOMER P.O.

NORMA DE CALIDAD
ASTM QUALITY STD.

PYLSA
PONIENTE 128 672
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700030840

OC 25571 15552 30

Flora/90711 1466

ASTM CS TYPE B A653
A653M/A924/A924M
SS37

No. Rollo Roll No.	Calibre Gauge	Ancho Width	Espesor Thickness		Capa Coating	Acabado Finish	Peso Weight		Largo Length		PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS						
			mm	in			kg	lb	m	ft	Dureza Hardness	Elong. %	Y.S. ksi	T.S. ksi	L.E. mpa	R.T. ksi	Colada Heat	C	MN	P	S
A40823G22	24	1219.2	48.000	0.5817	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.035	11.100	932	3.058	52	57	172463	0.0630	0.1800	0.0120	0.0110	0.0400	1008		
A40833G21	24	1219.2	48.000	0.5893	G-90	Flor Reg. Pasivado	4.990	11.001	918	3.012	52	52	172463	0.0560	0.1800	0.0090	0.0100	0.0400	1008		
A40833G22	24	1219.2	48.000	0.5817	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.015	11.056	923	3.038	52	52	172463	0.0560	0.1800	0.0090	0.0100	0.0400	1008		
A40849G23	26	1219.2	48.000	0.4674	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.010	11.045	1.137	3.730	54	54	470282	0.0580	0.1900	0.0110	0.0120	0.0430	1008		
A40946G14	26	1219.2	48.000	0.4669	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.000	11.023	1.102	3.747	54	54	470282	0.0580	0.2000	0.0090	0.0140	0.0400	1008		
A40961G21	26	1219.2	48.000	0.4699	G-90	Flor Reg. Pasivado	5.020	11.067	1.154	3.766	57	57	371110	0.0670	0.1800	0.0080	0.0150	0.0470	1008		
							Total :		30,070												

señalado

100191

Control de Calidad (Quality Control)
MAXIMILIANO RAMIREZ SOSA